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BOULE DIAGNOSTICS UTSER MICHAEL AF 
WINKLERFELT TILL CFO
Boule Diagnostics AB utser Michael af Winklerfelt till ny CFO med tillträde i februari 
2026. Michael af Winklerfelt har omfattande internationell erfarenhet från ledande 
finansroller inom läkemedel, medicinteknik och industri. Han har varit CFO i flera 
börsnoterade bolag och ansvarat för finans, IT, HR och investor relations. Michael har 
drivit kapitalanskaffningar,  och strategiska omstruktureringar med IPO-processer
framgång; vilket stärker Boules position och framtida möjligheter. Tidigare roller 
inkluderar CFO på Fresenius Kabi Sweden AB, XSpray Pharma AB, Prostatype 
Genomics AB och Oasmia AB samt ledande finansbefattningar inom Atlas 

 Han har en MBA från Emory University och en MSc från Copco-koncernen.
Handelshögskolan i Stockholm.

“Vi är glada att välkomna Michael som Boules nya CFO. Hans starka finansiella 
kompetens och breda erfarenhet inom kommersiella och operativa områden 
kommer att vara avgörande för att driva Boules globala tillväxt, förbättra 
lönsamheten och leverera innovation inom decentraliserad bloddiagnostik.”, säger 
VD och koncernchef Torben Nielsen.

Nuvarande CFO Holger Lembrér kommer att fortsätta i sin roll tills att Michael af 
Winklerfelt tar över i februari 2026.

Kontakter
Torben Nielsen, VD och koncernchef, , tfn. +46 (0)  51 torben.nielsen@boule.com 70-558
05

Om oss
Boule Diagnostics AB (publ) är ett globalt företag som består av två affärssegment, 
Diagnostics och OEM CDS. Diagnostics är specialiserat på patientnära, 
decentraliserade diagnostiska lösningar för human- och veterinärapplikationer och 
betjänar sjukhus, kliniker och laboratorier. OEM CDS utvecklar och levererar 
tillförlitliga reagenser, blodkontroller och kalibratorer skräddarsydda för 
diagnostikföretag över hela världen. 
Med verksamhet i Sverige, USA, Mexiko och Ryssland, och ett globalt 
distributionsnätverk som sträcker sig över mer än 100 länder, kombinerar Boule en 
robust affärsmodell med starka positioner på viktiga tillväxtmarknader. 
År 2024 rapporterade Boule en nettoomsättning på 558 miljoner kronor och har cirka 
200 anställda över hela världen. Boule har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 
2011. http://www.boule.com
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Denna information är sådan information som Boule Diagnostics är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, EU:s
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den  2025-12-30
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